様式第1号（第４条関係）

高知県知事　様

木造住宅耐震診断士登録番号

氏名

高知県特定耐震診断士登録制度要綱第4条の規定により申請します。
この申請書の記載事項は、事実に相違ありません。
この記載事項を一般に公開することについて、同意します。

登録事業者名：

登録番号：

電話番号

FAX番号

メールアドレス

件

高知県特定耐震診断士登録申請書

　　年　　月　　日

木造住宅耐震改修設計に採用す
ることができる低コスト工法の
概要

木造住宅耐震診断に用いる
認定ソフト等の名称

情報提供希望市町村
※あれば記載ください

所属する登録設計事務所
または登録工務店の名称と
登録番号

連絡先

1ヵ月にできる
木造住宅耐震診断の予定件数

登
録
の
内
容
等